RAD.
2018-00382

2021-00277
2020-00153

2021-00137

2021-00237

2020-00246
2021-00227
2020-00207
2021-00080

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

CLASE DE PROCESO
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C.T

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE OCANA

DEMANDANTE

ANDRES MAURICIO RODRIGUEZ RUEDA

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C. T
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C. T
ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA—-C. T

ORDINARIO UNICA INSTANCIA-C. T

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C. T

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C. T

ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA-C. T
ORDINARIO UNICA INSTANCIA- C-T

SILVIO PENARANDA ROPERO
JAIRO ALONSO PEREZ GOMEZ

SIRIA SULEIMA AVENDARNO

GONZALO ALBERTO JIMENEZ

OSCAR ALVAREZ TORRADO
BRAYAN YOHARZAD RIZO ORTIZ
LUZ MARINA RODRIGUEZ
YOFREY CARRENO SANCHEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

ESTADO No. 055

FECHA PUBLICACION: 30/11/2021

DEMANDADO

SERVICIOS POSTALES NACIONALES 472 S.A.
UT RED INTEGRADA FOSCAL — CUB

MUNICIPIO DE ABREGO N.D.S.

E.S.E. HOSPITAL EMITO QUINTERO

CANIZARES

CONSTRUCCIONES Y URBANIZACIONES LG

SAS
MUNICIPIO DE ABREGO N.D. S
VOLMAR AREVALO TOSCANO
CAROLINA TORRES RAMIREZ
ZULEIDY PEREZ QUINTERO

ACTUACION
OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
RESUELTO POR EL SUPERIOR
INADMITE DEMANDA
SENALA FECHA DE AUDIENCIA
ADMITE DEMANDA Y REQUIERE AL
APODERADO DEL DEMANDANTE
ADMITE DEMANDA

SENALA FECHA DE AUDIENCIA
INADMITE DEMANDA
SUSPENDE PROCESO

SENALA FECHA DE AUDIENCIA

FECHA AUTO
29-11-2021

29-11-2021
29-11-2021
29-11-2021

29-11-2021

29-11-2021
29-11-2021
29-11-2021
29-11-2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 30/11/2021, A LAS 8:00 A.M.
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MARYI LICETH VERGEL VILLEGAS
SECRETARIA
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